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60 SAN CRISTOBAL 106,225,000 106,225,000 80,753 80,753 80,753 106,144,247 0.08%

60936 936 106,225,000 106,225,000 80,753 80,753 80,753 106,144,247 0.08%

609366018 SAN CRISTOBAL 106,225,000 106,225,000 80,753 80,753 80,753 106,144,247 0.08%

609366018205001010264 INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR106,225,000 106,225,000 80,753 80,753 80,753 106,144,247 0.08%

6093660182050010102642 GASTOS 106,225,000 106,225,000 80,753 80,753 80,753 106,144,247 0.08%

60936601820500101026421 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO62,565,000 62,565,000 80,753 80,753 80,753 62,484,247 0.13%

609366018205001010264211GASTOS DE PERSONAL 21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

6093660182050010102642111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

60936601820500101026421111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

6093660182050010102642111101Remuneración servicios técnicos 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

6093660182050010102642111102Prestación de servicios profesionales11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%

6093660182050010102642111103Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

609366018205001010264212GASTOS GENERALES 41,565,000 41,565,000 80,753 80,753 80,753 41,484,247 0.19%

6093660182050010102642121ADQUISICIÓN DE BIENES 40,065,000 40,065,000 40,065,000 0.00%

60936601820500101026421212ADQUISICIÓN DE BIENES 40,065,000 40,065,000 40,065,000 0.00%

6093660182050010102642121204Compra de Equipos 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

6093660182050010102642121205Materiales y suministros 35,065,000 35,065,000 35,065,000 0.00%

6093660182050010102642122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 1,500,000 1,500,000 80,753 80,753 80,753 1,419,247 5.38%

60936601820500101026421221ARRENDAMIENTO DE BIENES

6093660182050010102642122106Arrendamiento de bienes muebles

6093660182050010102642122107Arrendamiento de bienes inmuebles

60936601820500101026421222SERVICIOS PUBLICOS 1,400,000 1,400,000 80,753 80,753 80,753 1,319,247 5.77%

6093660182050010102642122208Servicio de Acueducto, alcantarillado y Aseo

6093660182050010102642122209servicio de Energía

6093660182050010102642122210Servicio de Teléfono 1,400,000 1,400,000 80,753 80,753 80,753 1,319,247 5.77%

6093660182050010102642122211Servicio de Internet

6093660182050010102642122212Otros Servicios Públicos

60936601820500101026421223PRIMAS Y SEGUROS

6093660182050010102642122313Primas y Seguros

60936601820500101026421224IMPRESOS Y PUBLICACIONES

6093660182050010102642122414Impresos y publicaciones

60936601820500101026421225GASTOS DE VIAJE (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)

6093660182050010102642122515Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)

60936601820500101026421226OTROS GASTOS GENERALES EN ADQUISICION DE SERVICIOS100,000 100,000 100,000 0.00%

6093660182050010102642122616Comisión Bancaria 100,000 100,000 100,000 0.00%

6093660182050010102642122617Gastos legales

6093660182050010102642122618Comunicaciones y Transporte

6093660182050010102642123IMPUESTOS Y TASAS

60936601820500101026421231IMPUESTOS Y TASAS

6093660182050010102642123119Impuestos de vehículos

60936601820500101026422  GASTOS DE INVERSION 43,660,000 43,660,000 43,660,000 0.00%

609366018205001010264221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%

6093660182050010102642214PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%

60936601820500101026422141PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%

6093660182050010102642214120Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

6093660182050010102642214121Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

6093660182050010102642214122Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,500,000 5,500,000 5,500,000 0.00%

6093660182050010102642214123Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

6093660182050010102642214124Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

01-RCTL-02



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 2 de 2

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 24/03/2021

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

I.E.PBRO JUAN J. ESCOBAR

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

6093660182050010102642214125Alimentación para jornada extendida

609366018205001010264222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,160,000 36,160,000 36,160,000 0.00%

6093660182050010102642225PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,160,000 36,160,000 36,160,000 0.00%

60936601820500101026422251PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA36,160,000 36,160,000 36,160,000 0.00%

6093660182050010102642225126Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

6093660182050010102642225127Dotacion institucional de infraestructura educativa

6093660182050010102642225128Mantenimiento de infraestructura educativa36,160,000 36,160,000 36,160,000 0.00%
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